le Maître d‟Ouvrage ou le Maître d‟Ouvrage Délégué tiendra compte des rabais proposés et 

se basera sur la combinaison qui lui est la plus avantageuse économiquement afin d‟arrêter 

la liste d‟attributaires. 

39.2  

Le taux du cautionnement définitif est de : Un Million cinq cent mille (1 500 000) francs 

CFA  

Dans un délai de vingt (20) jours à compter de la date de notification du marché par le 

Maître d‟ouvrage, le cocontractant fournira un cautionnement définitif suivant le modèle 

joint au Dossier d‟appel d‟offres. La non production dudit cautionnement dans les délais et